Наименование образовательного учреждения
ПРИКАЗ

от __________ г.

№  ____

«О распределении обязанностей по разработке

 основной образовательной программы

начальной ступени»

В целях обеспечения эффективной разработки ООП НОО в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  группы по разработке и реализации  единичных проектов ООП в соответствии с ФГОС начального общего образования (приложение 1) в составе:

- группа 1: учителя начальных классов;

          - группа 2: Методист школы Ф.И.О, зам.директора по УВР Ф.И.О., Ф.И.О. учителя начальных классов

2. Поручить группам разработку и реализацию проектов модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с полученными заданиями.

3. Назначить:

- ответственной за разработку и реализацию проекта 1   –  Ф.И.О.;

- ответственной за разработку и реализацию проекта 2  –  Ф.И.О., зам.директора по УВР;

4. Контроль деятельности групп по разработке проектов поручить руководителю рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения Ф.И.О, методисту школы

Директор школы_____________Ф.И.О